Жьвовскгй бернард. арх., кн. гр., т. стр. 9— 1280.

ЬХХІХ .

1639 года, 30 апрѣля. Грамота Владислава ІУ съ извѣщеніемъ 
Львовскаго магистрата о взятіи королемъ православныхѣ Львовскихъ 
гражданъ подъ свое покровительство, съ приказаніемъ предоставить 
русскимъ жить безопасно и спокойно.

Vladislaus Quartus, Dei gratia rex Poloniae, etc... Spectabilibiis 
et famatis proconsuli, consulibus totique magistratui civitatis no
strae Leopoliensis fideliter nobis dilectis gratiam nostram regiam. 
Spectabiles et famati fideliter nobis dileeti! Dedimus speciales pro- 
tectionis nostrae • litteras graecae seu ruthenicae religionis subditis 
nostris civibus Leopoliensibus, quibus muniti ab omni vi et violentia 
quarumcumque personarum, quam sibi a quibusdam intentari nobis 
per supplicem libellum retulerunt, tuti et securi vivant. Quod cum 
ad pacem et securitatem publicam couservandam maxime pertineat, 
diligenter a fidelitatibus yestris requirimus eisdemque mandamus, 
quatenus iuxta contenta protectionis nostrae ex officiis suis diligenter 
proyideant, ne iisdem subditis nostris, in protectionem nostram su- 
sceptis, sub quocunque praetextu vis aliqua, iuri et securitati pu-
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blicae repugnans, a quopiain inferatur. Verum cum eis ex pracscripto 
iuris ordine in omnibus occurentibus controversiis procedatur. Secus 
pro gratia nostra ex debito officiorum suorum non facturi. Datum 
Yilnae, die trigesima mensis aprilis, anno Domini millessimo sexcen- 
tesimo trigesimo nono, regnorum nostrorum: Poloriae septimo, sue- 
ciae vero octavo anno. Vladislaus rex. Locus sigilli maioris cancel- 
lariae regni. Andreas Bnialski, secretarius sacrae regiae maiestatis.

Жьвовскій бернард. арх., кн. гр.. т. стр. 1281— 1282.

L XXX.

1639 года, 30 ноября. Универсалъ Владислава IV объ утвержде- 
ніи всѣхъ правъ, дарованныхъ Львовскому братству Сигизмувдомъ III 
въ 1592 г., преимущественно правъ на тинографію.

Actum in castro Leopol. sabbatho in yigilia festi praesenta- 
tionis Beatissimae Mariae Yirginis anno Domini millesimo sexcen- 
tesimo quadragesimo.

Oblata confirmationis privilegiorum pro parte ecclesiae ruthe- 
nicae tituli Assumptionis Beatissimae Mariae Virginis.

Vladislaus Qua.rtus, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Li- 
tlmaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Livoniae, Smo- 
lensciae Chernichoviaeque, nec non Sueccorum, Gottorum VandaIo- 
rumque liaereditarius rex. Significamus praesentibus litteris nostris, 
quorum interest, unhersis et singiilis. Productum fuis&e coram nobis 
privilegium serenissimi olim divinae memoriae parentis nostri desi- 
deratissimi de data Varsaviae in anno millesimo quingentesimo no- 
nagesimo secundo, quo quideni privilegio iura omnia ecclesiae ruthe- 
nicae ritus Graeci tituli Assumptionis Beatissimae Yirginis Mariae 
tum et concessio seu facultas imprimendorum librorum idiomate Bu- 
thenico in officina ibidem. antiquitus ex consensu serenissimorum 
antecessorum omnium ad memoratam ecclesiam instituta et imposi-
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tionem tradita, est roborata et confirmata, prout ea omnia fusius iii 
privilegio divinae memoriae antecessorum nostrorum alliisąue diplo- 
matibus ecclesiae illi et fraternitati ad eandem ecclesiam introducta 
servientibus continentur supplicatumąue nobis est, ut desuper confir- 
mationem nostram dare ac hisce praesentibus super memoratam offi- 
cinam pro excudendis et imprimendis venumque exponendis Ruthe- 
nico idiomate libris, tam recenter editis, quam a.ntiqnis, consensum 
nostrum praebere et ne a quopiam hac in parte dictae officinae 
moderni passessores in civitate nostra Leopoliensi praepediantur 
obviare dignaremur.